Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663XJ’IOPHO 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEeHTH

0611316 703; 743

AR Fig. /Abb. 1

Modifications reserved
Anderungen vorbehalten
Modifications resérvées
Salvo modificaciones

Neue Ausfiihrung
New execution

31
|

QP

A

1£|l4

o L
145 3>

8031

16
|

&
45v7on112/

0 microen-capsulated
mikroverkapselt

KbPTAY
GSH11E

0611316 703

_6
805
5

845

oJfus,

@ =Pos. 897 1617 000 189 ohne Fettube

617 000 189 without grease tube

@ =Pos. 898 1617000 190 mit 2 Fettuben 4 45ml
1617 000 190 with 2x45ml grease tubes

SIS DVD 01/11

4
K

i

prise off with
~ screwdriver
mit Schrauben-
dreher abdriicken

1619973 155

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S Mpaata 3a TEXHNYECKN NI3MEHEHIS M U3MEHEHWS Ha LIeHATa 3anaseHi. VIHopMaUvaTa 3a NDOMVKTUTE 1 LIEHUTe / LIEHOBMTE PV ce

s e 15 & X o sss Ploase o wimtoaon pemcrst

CwcTosiHme: 19.1.20
Moa. bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre YkasaHus/npepwwectse [ PG Moa. Bp| KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve YkasaHus/npegwectse | PG
1 1[1615 108 091 |KOPMYC HA CWHbO 4 |T 72 111616 317 045 |EKCLIEHTP. 3bBHO | Z=60 . 4 1T
2 111614 220 121 |KABEJIHA OBYBKA |230V . 43 | T 75 111615132 082 | PBKOXBATKA YEPHO 3% T
4 1{1617 200 048 |MYCKOB . 29 |T 76 111612 026 049 |BKIKOYBALL JIOCT |. 12 | T
4/10 112910011 088 |LUIMITMHOPWYEH DIN 84-AM3,5x12-5.8 .{10 [T 7 111612 026 048 |MTOYKA HA CKhBO 21 |T
6 111610 703 053 |HAKPAMHMK 3A @9,7-312x90 MM . 12 | T 80 111617 233 026 |PEIYNTATOP HA 220-240V . 39 |T
7 111601 302 018 | SAXBALLALLA 1M |T 82 1]1615510 000 [CBETNONPOBOA |. 12 | T
9 111611110 CO1 |PUPMEHA 15 |T 86 112911011 270 |BUHT C DIN 931-M8x130-8.8. [13 [T
13 112610909 310 |PAOVAIIEH 26 | T 88 111613 349 017 |PBKOXBATKA M8 YEPHO 19 |T
14 111610910 089 |WINEH NTATEP 30 [T 89 2[1618 040 053 | SAXBALLALL 13 1T
15 1[1616 610 083 |BEHTUNATOP 27 | T 90 2(1610 190 053 | AUCTAHLIMOHHA 10 |T
16 111610499 022 | SAXBALLALLA 14 | T 103 211610210 122 |O-Ring 19 |T
17 111610 590 004 |MPUOBPXALL 24 1T 104 111610210 123 |O-Ring 14 |T
18 2[1610 119 010 [3EFEPKA \ 15 | T 11 113610 501 500 |NNATEPHA BTYJIKA 29 |T
19 111615700 034 |LUAMBA 3A ®NAHELY|. 4 1T 112 113613461 500 |KAMAYKA C PE3BA 23 |T
20 111618 597 067 |ObPXAY . 47 | T 113 211610009 007 |OUCTAHLUWOHEH |. 1 |T
21 111610 508 025 | ALLUTHA KATAYKA| . 16 | T 114 111900 210 130 |O-Ring 30x2 MM . 15 | T
22 111610499 023 |MPEAMNA3HA 16 | T 115 111610 508 027 | 3ALUNTHA KANAYKA| YEPHO 14 |T
23 111610521011 |ONOPHA BTYNKA |. 28 | T 123 2(1610913 013 |UMEH POJNIKOB 21 |T
25 21612 300 025 |3ACTOMOPABALLO |. 22 | T 12411 1]1610 101 608 |AKCMANEH . 1 |T
26 111610 290 027 |KOMYTALWUOHEH |. 15 | T 125 412910 611 047 |LUMITWHOPWYEH DIN 7981-ST5,5x25-C-|11 [T
27 412910 151 246 |BUHT CTTIABAC | DIN 912-M8x30-10.9. |00 [T 126 112910 211 019 |UWIWMHOPWYEH DIN 7971-ST3,9x16-F |10 [T
28 111614 621 002 |MPUTUCKALLA 13 |T 127 411613414 015 |MUKPOKAIMNCYNOBA| DIN 967-M5x12 MM . 12 | T
29 111614 621 003 |MPUTUCKALLA . 14 | T 129 411613433001 |KOMBUHWPAH 6,3x32 . 10 |T
30 111610210 147 |O-Ring 79,5%x2,65 MM . 12 | T 131 1[1611 110890 |PMPMEHA . 15 | T
3 111610 290 026 |OEMIMOUPALL 14 | T 136 212914 551 114 |MWKPOKAIMCYNOBA| DIN 84 M6x30-8.8 . 10 |T
34 1[1610 390 029 |AUCTAHLIMOHHA 28 | T 138 111610210 130 |O-Ring 32x2,5 MM . 18 | T
35 111615806 108 | TPBBA HA 43 | T 139 1[1610 108 020 |KEYE . 19 |T
36 111610210 127 |O-Ring . 1T 140 412910 211 247 |UWTWHOPWYEH DIN 7971-ST 5,5x25-C|10 [T
37 111610210 128 |O-Ring 35x3 MM . 1" |T 141 1[1610 290 028 |PAOVAJIEH . 14 |T
38 1[1615 190 093 | MOKPUBALL KOXYX] . 31T 142 113613 344 500 [MACIIOOTBEX[ALL| . 30 |T
39 111610 283 030 |PAOVAIIEH DIN 3760-A ,@32x42x7|22 [T 143 112916 540 017 |Sprengring DIN 7993 A 30. 10 |T
41 111618710 071 | YOAPEH BONT 30 |T 144 111610 102 029 |OMOPHA WAVEA |. 15 | T
42 1[1614 336 036 |YETKOOBPXAY . 36 [T 661 111615430010 |Fettube 30 ML, RENOLITDEP |18 |Z
43 111615808 083 |JIATEPEH KAMNAK CWHBO 3 |T 803 1[1614 011 072 |Anker 220-240V . 52 |T
54 1{1610 190 019 |BOJEL ANCK 21 | T 805 111617 000 723 |3AXPAHBALL KABEN| . 32 |T
55 111610420 005 | YMNPABJIABALLA 30 [T 808 1[1601 106 032 | TABEJIKA 26x52 MM . 13 |T
56 1[1618 700 064 |BYTANO HA YYK 24 [T 823 111617 000 403 [UIMEH PONKOB . 30 |T
57 111618 710 062 |YOAPHUK 40 | T 824 111617 000 240 |CAYMA DIN 5401-6,5MM-11I-S1]13 [T
70 1]1612 001 033 |BUENA 24 [T 840 1]1617 000 969 [KOPIYC HA 52 [T
7 111613 101 006 |LUIMITMHOPWYEH 13 |7 842/020 | 21614 336 017 [NNNACTUHWM 3A 21 |T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.



Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663Xﬂ0pH0 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEeHTH

884

0611316 703; 743

ALY Fig./Abb. 2

1

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications resérvées
Salvo modificaciones

KbPTAY
GSH11E

0611316 703

823

124/1—@

12—}
123 {3

127 —|

Vor Ankerdemontage- und Montage beide
Brstenhalter 12mm nach auBen ziehen.
For armature disassembly and assembly
pull the brush holder 12 mm outwards.

Nach der Ankermontage Biirstenhalter

nach innen driicken und festschrauben.

After armature assembly, press in the
brush holder and tighten the screw.

842/050

SIS DVD 01/11

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S Mpaata 3a TEXHNYECKN NI3MEHEHIS M U3MEHEHWS Ha LIeHATa 3anaseHi. VIHopMaUvaTa 3a NDOMVKTUTE 1 LIEHUTe / LIEHOBMTE PV ce

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

CwcTosiHme: 19.1.20
Moa. bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre YkasaHus/npegwectse | PG Moa. Bp| KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve YkasaHus/npegwectse | PG
842/030 | 2]|1614 652 004 [CMUPANHA 20 | T
842/050 | 1]1617 014 126 [YETKM-KOMMJEKT |. 26 | T
842/080 | 212910611012 [LUMNNHOPUYEH DIN 7981-ST3,5x16-C-|10 | Z
845 1[1617 000 418 |KAMNAK HA KOPMYC |. 24 [T
884 1[2 602 025 079 [CMTOMATATE/THA | @50 MM . 36 (T
887 1[1617 000 188 [CKOBA @50 MM . 2 T
897 111617 000 189 |CEPBM3EH NAKET 36 |T
898 111617 000 190 |CEPBM3EH NAKET 40 | T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.

2/2





